关于 2020 年 9 月全国计算机等级考试报名的通知

各位考生：

2020 年 9 月（第 58 次）全国计算机等级考试（NCRE）网上报名

工作已经开始，现将有关事项通知如下：

1、报名网址

https://ncre-bm.neea.cn（公网）或 https://ncre-bm.neea.edu.cn

（教育网）。

考生报名前请认真阅读《报名协议》和《网上报名须知及流程》,

建议使用火狐浏览器、谷歌浏览器、IE9+、360 浏览器（选择极速模

式），如遇问题请检查浏览器及设置。

2、报名及缴费时间

报名时间和缴费时间同步，考生需在 2020 年 8月 4 日 09:00 至

2020年 8 月 17 日 17:00在网上完成报名和缴费。

考生缴费之前请认真核对姓名、性别、身份证号码等重要信息。

3、考点代码

武汉科技大学计算机等级考试有两个考点，报考黄家湖考点的请

选择“420100 武汉科技大学（黄家湖校区）”，报考青山考点的请

选择“420013 武汉科技大学（青山校区）”。

4、准考证打印

准考证由考生自行在网上打印，准考证打印开始时间为 2020 年

9 月 16 日 09：00。

                                           武汉科技大学教务处

                             武汉科技大学计算机学院

                             2020年 8 月 2日

https://ncre-bm.neea.cn/
https://ncre-bm.neea.edu.cn/
https://ncre-bm.neea.edu.cn/